
Ett intelhgent inlägg i tariff-problemet planerar taga
L-.uhH.i-r- Hi naturliga resurser och sin industri

Bättre fc •1 -| n för Peace River.ovara pa sina
arter Keg fö 5 |- liberala partiet öppet för 
dh rerkB*a I , J t* “Teryim.”

Konventionen i Ottawa i ock *• ^handlandet av sagda distrikta 
aå avåriäata traaaportpreMan ingiver de bästa fSrhogpniagar 

ack Tar präglad av en anda av samförstånd ack god vilja.

A^ JÄRNVÄGARNAS FRAKTTAXOR SKOLA DISKUTERAS.

kraftigt för es lig eck bittre tariff.

Talaren fnunkåker aådvändigfcetcn ock Wrartnm av att ala vin
av den låga tariffen ficena ehw krafter enat Mgtariff

vapendragarc. d. v. a de keneervativa ork ieters. Trontalet vid legisla turens öppnande är mer omfattande och 
mer i detalj gående än brukligt plägar vara.SPECIELLT POR 8. C. T. AV 8. W. GOERWKLL. B. A.

»aktortlsrDm rv*sk» nprasmtanlsa I One- ett sltsnathr. krtng vilket stan kl 
de uppbygga ett skydd I form ev lar 
■Uttalas sant I deaaa form briaga 
Mcaa Inför parlamentet den a»

Uva kretsar, Mr Hermaaeon framhöllAlbert fullborda »hl tjånstetermla, mee den 
er ej att tveka att vädja till 

laodetn vehnån yld ea tid Isar r dato. 
om desa leetslaftva 
I oaderbaaet. förklarade den II de 
premiärminister W U Maekensle 
Klns under ett anförande Inför On
tario liberala förening å d 
te t Toronto.

kaubewane lagle letar. vy cottacll" Det antyddes ock, att 
maa hade 1 tankarna att I samråd 
med de andra väatllga provinserna 
ntöva tryck pä dominloo regeringen 
för ett återställande av Crow'e Neet

Den fjärde eeaetoara ev den sjut- dukUva metoder, o tan ock metoder
na rörande marknadnfårandet I förestå åatkt au Orhåu- 

årbtadelaer med främ-
vidare 
rade kandeli

1 MaoltOba öppna
des I torsdags dee II da änder aed-

k
framträder I ramptjeeet pä ning med provtaeene förnämsta och

amode länder, speciellt Föreeta Sta►håU dan I
naart ett enföraade l tallfrågaa. pä

program hindra»utveckling underliggandeall
terna, är enda löaalagM pä vära eko- 

ilaka problem. Mr Herman von» 
tal borde I aln helhet återgivas. Allt

Btt flertal roetm föeelogoa, maa 
man beslöt tlU alat att lämna frågan 
om route Ull eiportlagenjörer. 
aa staden fältet. Hela våaterdete- 
gatloneo uttryckte aln tlllfredaatäl- 
lelae med konferensens utgäag samt 
käade alg övertygad om. att avgjorda 
ftamateg gjorts för lösandet av det 
gamla transportsystemet for Peace 
River.

och gammalmodig ståt, I vilken rao Indaatrl. 
På talgäng

ett föraiag OU 
fräsa.
tande f
var fem av kraft och

kart klädda officerare spelade kavad- 
rollM

varierande farmnlngame- 
toder uppgavs det. ett regeringen har 
för avsikt att begära ett godkännan
de av en plan om regeringen» sam
arbete med mnalclpala myndigheter 
för att fä till stånd ett men tätt be
byggande Inom provinsen» organise
rade områden. Detta var till de roa 
■lclpsls samhällenas egen förmån 
såväl aom för det allmännas bästa 
och krävde omedelbart ingripande 
Vidare kommer man att av leglsla- 
turen begära endoaserlng av en be
gäran om att d om lnlon/ego ringen 
omvärdenr ajti I*soldatland" .för att 
därlgenoni för framtiden hindra, att 
de,övergivs staa farmar på grund av 
för höga samt delvis ofnutaedda ut- 
gfttår

Den provinsiella regeringen ämnar 
orkså att fortfannde utöva tryck be
träffande dess naturliga resurser 
samt särskilt med häneyai till admlni- 
stratlonen av s. k. skottan,t.
James beklagade det taktum, att in
tet avgörande resultat uppnåtts ge
nom de underhandlingar, som hittills 
förts mellan provinsen och dominlon- 
regeringen.

Den årliga resolutionen påyrkande1 
fullbordandet av Hudson’s Ray järn
vägen kommer att presenteras under 
den Just nu öppnade aesstonen, enlig.. 
vad 9lr James antydde.

I förbindelse med Murrav rappor
ten uppgavs det, att man skulle för
söka få till stånd ett godkännande av 
vlsea förändringar ■ t avsikt att erhål
la bättre resultat mv undervisningen 
1 de primära skolorna 4 landsbygden 
samt bättre ock lika möjligheter för

lagu framför daa lagat If 
Haas anförande

är naturligt via värt pabUcertag. 
utrymmet tillåter M ej att göra »er 
än följande utdrag dårar:

"När vt komma ett aaalyaeru situ
ationen I Ottawa, finna vi. att de li
berala stridskrafterna atå splittrade 
I tvenne läger: regeringsgruppen 
(majoritetsgruppen 1 parlamentet t 
och oppositionsgruppen (de Progres
sive,. Bägge deaaa grupper valdes 
på ungefärligen samma program, meu 
åed ock stå de I opposition emot var
andra I parlamentet. Detta är 1 min 
mening det störate hindret I vägen 
för erhållandet »v vår rätt. Det är 
ett missförhållande, vilket Jag ej tror 
skulle understödjas av folkmeningen, 
om man gfnge till val för att behaad 
la förhållandet."

årsmö-
Klag pläderade för 

sammanhållning Inom de liberala le
darna. för att forna roealngaskltjak- 
tlgheter glömdea samt för ett före
nat mål för framtiden.

Trontalet, 
framförd* av viceguvernören, gir

å ämbetets vägnar Med Öppnandet av Manitoba legte- 
latur inträder Bracken regeringen I 
sitt tredje åm betaår. Det finnes He

jarn* Alklns. var ganska Innehålla-
förnuft o behandlar *1 mla
tatlfrägan pä det ende »ätt. pä v»
ke< denna fråga ksa lossa Ull v ärterna 
bästa. nej. till Heta landet» fromma 

Understödjande 
ledde mr Hemaaaoo »Itt anförande 
■sed ett påpekande av nddvåndlgbe 
ten av att genom en resolution fästa 
domlatonregertegeos uppmärkaamh-t

Mr Klng försvarade sin attityd mot 
de progr*slra samt applåderades 
för sln förklaring, att det liberala 
partiet vore frisinnat nog att tnovo 
Elna leder upptaga alla verkliga fien
der Ull "Torylsm."

In-
Federal regeringen har anmodat 

domare Turgeon av Saskatchewan, 
•om presiderade över den kungliga

...
Detta hana tal har politiska kret

sar  ̂tolkats som eå, att rykt ii om att 
regeringen skulle planera en kort 
session med allmänna val tidigt 1 
sommar, nu dödats.

■

P

I sitt tal framhöll han, att järn vä 
garnas frakt taxor komme att bliva 
en av huvudfrågorna samt ett pro
blem, som krävde läi^varigt och de
taljerat övervägande. Huru regerin
gen ämnar handlägga detta spörsmål 
får man nog ej veta, förrän sessttonen. 
öppnas. Man har dock föreslagit tMi 
metoden att tillsätta en speciell par
lamentarisk komlté för att reda ut 
hela frågan, innan några lagförslag 
introduceras. Ett liknande steg togs 
för två år sedan, då CroWs Nest tax- 

ra Intressanta moment i förbindels» ro inför parlamentet,
med legislaturens uppdelning. Hon j
F. M. Black kommer ej att närvara | Ett definitivt steg för lösningen av 
som provinsens skattmästare, 1 det | transport problemen Inom t*eace Rl- 
att han, uppgivit denna portfölj för | ver territoriet togs i dagarna under 
att bliva finanschef för Wlnnipeg 1 en 1 Ottawa hållen konferens, vilken 
Electric Co. Dock håller han sitt s&- bevistades av Intresserade partier 
te som representant för Rupert s samt högre järnvägstjänstemän 1 
Land valkrets.
som premiärminister kommer mr j rala jämvägsmlnlstern, som Inbjudit 
Bracken att övertaga mr Blacks åm- de två stora jämvftgssystemen att 
bete, under det att R. W. Craig j arbeta tillsammans för att producera 
tjänstgör både som telefonmlnlster 
och generaladvokat, 
tain, känd frän Roblin regeringens 
dagar samt till själ och hjärta troli
gen ännu konservativ, har axlat den 
progressiva manteln samt övertagit 
posterna som provinssekreterare och 
jordbruksminister. Det är dylika kon
servativa inslag, som gjort Brackens 
regering s& svag. och som hittills 
hindrat verkligt progressiv praktisk 
lagstiftning och troligen kommer att 
så göra. Regeringspartiet räknar 29 
man samt År det dominerande parti
et. inom denna samling av 54 folkre
presentanter.
das av förre premiärministern Nor
ris: de konservativa med major F.O.
Taylor från Portage la Prairle samt 
de independenta äro lika starka 

Arbetaregruppen, 
som ledes av John Queen, år den 
minsta. 1 det att W. D. Bayleya över
gång till de Independenta lämnat den 
med endast fyra medlemmar, 
vakanta platsen efter den forne le
daren FJ X Dtxon har ännu ej fyllts.

“Enda lösningen, enligt min me
ning.” fortsatte talaren, “år att de 
progressiva (de åro 1 verkligheten li
berala ) Inse det orimliga, ja löjliga. 1 
den nuvarande ställningen och en 
gång för alla förena sig med de an
dra kraft pma, som kämpa för den lå
ga tariffen. En sådan kombination 
skulle vara absolut oemotståndlig 1 
sina strå vanden att visa “tory"-vän- 
nerna 1 östern, att sänkandet av tull
skalan endast till en "reveny"-tariff 
ej år tillräckligt att göra Canada till 
Chicagos ‘hlntertand.* "

Slr

HON. T. C. NORRIS, 
liberala gruppens ledare.HON. JOHN BRACKEN, 

Manltobas premiärminister.

Nrikt samt vida mer definitivt i sln 
anda. än vad man väntat.

Enligt detsamma komma planer på 
"en grundlig översikt av provinsens 
naturliga resurser framlämnas under 
den legislativa sessionen 1 avsikt att 
uppmuntra industriell utveckling ba
serad på dessa resurser.

Slr James uppgav, att hans rege
ring sökte finna utvägar att avhjälpa 
den varje vinter återkommande ar
betslösheten samt att anskaffa vinst
givande arbete för ett större antal 
inom provinsen bosatta personer. 
Den föreslagna planen har 1 sig ab
sorberat bästa möjliga tekniska samt 
a ffärekunskaper, som stå att få, för 
att underlätta lösandet av problemet 
att utveckla resurserna samt etable
ra nya industrier, som äro av beho
vet påkallade för provinsens ekono
miska liv.

Räkenskaperna för det sistlidna 
fiskalåret komma att visa en balan
serad budget, i det att totalutgifterna 
hållits inom grånsen för de aktuella 
inkomsterna. Han uttryckte ock sin 
tillfredsställelse över de gynnsamma 
prlaer. som man lyckats erhålla för 
av provinsen nyligen utgivna obliga
tioner. Legislaturen komme att tlll- 
frägajuatt sanktionera ett förslag om 
att fiskalåret toge sln början den 1 
maj 1 stället for den 1 september, 
som nu Ir fallet- Vidare antyddes, 
att regeringen komme att fasthålla 
vid sln politik av den strängaste 
ekonomi.

Fast Intet amendemeot till lag
stiftningen rörande vetertagen bebå
dades 1 trontalet kungjordes dock.

Talaren erinrade därefter försam
lingen. om kampanjen rörande reci- 
procltetsfrågan år 1911, då förkäm
parna för höga tullar lyckades splitt
ra tågtartffkrafterna genom att In
troducera det ‘nationalistiska’ partiet 
1 Quebec. 
dag är ej mycket olik situationen i

Premiärminister K ing.

kommissionen för spannmålshandeln, 
att kvarstanna 1 Ottawa för att upp
draga en alldeles ny spannmålslag 

Förutom portföljen! Canada ifhder ausplcler aVv den fede- aM framlämnas tlfl parlamentet un-

Albert Hermanson.

pä den rätta stämningen 1 västern, 
wamt att giva öetra Canada en vink 
om. att västern etår osvikligt pä den 
i äga tariff plattformen. "Ehuru den-

“Situationen 1 västern
der kommande session, vilken önskan 
han ock bifallit.

Lagens karakfär kommer att bero 
på, till vilken grad man följer de re* 
kommendationer, som gjorts av sag
da kommission. Men man an sy, att 
dessa utan. tvivel komma att följas 
ganska noga. Den gamla lagen an
togs för 13 år sedan samt ansågs 
gammalmodig.

Quebec år 1911," erinrade talaren, 
na församling ej har makt gtt stifta j -0m vi ej lyckas att samla våra låg 
lagar relaterande till tariffen," satio j tariffkrafter för att understödja vår 
mr H»-rrnanson, “anser jag, att varje nuvarande premiärminister, som står 
försök, som göree av denna försam*; helt för den låga tariffen, komma v\ 
Ung att bringa tariffiägan så kntf-1 enligt min mening." betonade talaren 
tigt *om möjligt under dominionrege mgd kraft, “att hava förlorat utslk- 
rlngens <>K<*n ar berättigat. ’ Natur ten att ernå det. som folket, ej en
ligt Vis Ar sä feltet Det kan ej nog dast västerns, utan hela Canadas. f. 
kraftigt framhålfaå för domlntonrega- n 
ringen, att västern står resolut och1

m;'L en 1 praktiken omsätt bar plan.
Premiärministrarna 1 Alberta och 

Britlsh Columbia understödde denna 
begäran, och järnvägarnas presiden
ter lovade att göra alla ansträngnln 
gar för att uppnå en plan för förenad 
operation av järnvägarna Inom Peace
River distriktet. Det uppgavs sena- Spannmål»kommissionens rapport
re — fast ej officiellt — att Järnvägs I fullbordad s och underte. k-iades den 
ministern gått så långt som att lova, ! io ds samt inlämnades till handels- 
att om järnvågarna ej kunde få en j minister» Den kommer ej att kuo- 
överenskommelsf till stånd, skulle | göras 
j&rnvägsdepartetnentet komma med kabinettet

Albert Prefon-

J

önskgr och kräver.**
Härefter kom talaren till höjdpunk

ten av sitt anförande, och han bör 
varmt applåderas för sln hållning.

enig 4rtn* den* lgga tariffen, och jag 
applåderar mr tiermanson för hans 
djärva och årliga framträdande. Det 
•amma har ej passerat obemärkt täE-

förrän den överlämnats till
(Forts, å sid. 6.)

Förnäm utmärkelse till prof. Lundström.Hoey lovordar västra Canadas vete-ring. Liberalerna, som lo-

■iklldrar den organiserade farmarerörelsens i Canada historia och 
speciellt vete-ringens välsignelse rika följder. Anförandet 

mottages med entusiasm av hans amerikanska publik.

Svenska Akademien tillerkänner honom Carl Johanpriset för hana 
arbete för bevarandet av svenska språket i utlandet, vilket 

blott är en välförtjänt belöning för hans verksamhet.till numerären.JOHN QUEEN, 
arbetargruppens ledare. UEtt intressant föredrag höll den 16 

4s parlamentsledamoten R. A. Hoey 
nför Illinois Agrlcultun^l Associa

tion. som samlats till, mote 1 Cham- 
Mlgn. III. 1 detta beakrev han ln i 
tetalj västra Canadas vete-rings sys 
-*m för marknadsföring av vete samt

skildrade desa historia, tillväxt och I katchewans skördar samt en tredje
vad det uträttat Han framhöll, hur del av Manltobas produkt köm mg att ,
r.nadaa' vete delta år för (nrvta rån ! marknadsföras detta år under denna V* ma” *omme ett 'nfBr ,e*tal**ur®°

framlägga planer gående ut på att
blida samt uppmuntra kooperativa 
organisationer för irartatadsförande. 
Avsikten därmed är att icke allenast 
I högsta möjliga mått förbittra pro-

Marketlng Co.i och dess försök att 
sälja aktier till farmarena 1 Illinois 
i deras centraliserade försäljqings- 
agentur.

“Vete-ringen 1 västra Canada är

Lundström, om ej kontinuerlig, kan 
dock dragas. Det har sedan först* 
gången det utdelades, om ån stundom 
med undantag, i främsta rummet till
delats landets främsta vetenskaps
män. forskare sådana som Per Hen
rik Lång och Carl Johan Brhlyter, 
Carl Vilhelm Böttiger och Erik Ryd- 
qvist. Alterbora och A. A Afselhm 
må även nämnas bland dem Inneha
vare. C: A. Hagberg erhöll det för 
sln klassiska flhakeepeareöversått- 
ring. under det såväl Pontus Wfenor 
som C W. A. Strandberg gjort oa 
Insats I svenskt kulturliv, aom väl 
förtjänat denna utmärkelse 

Professor Vilhelm Lnndst Am teger 
med denna ntmårkelwo väldigt plats 
vid eldan av dessa mån. vilkas kultu
rella ork vetenskapliga Insatser tidi- _ 
gare belönats på »amma sått.

När Svenska akademien på sln 
högtidsdag tillerkänt professor Vil
helm Lundström Carl Jobanspriaet 
för bana arbete för bevarandet av 
svenska språket i utlandet, kar den
na utmärkelse skett för ett sållkynt 
uppoffrande,
framgångar fyllt arbete, 
verk. professor Lundström utfört In
om den förening för svenskhetens 
bevarande, som 1 
att betrakta som hans egen skapelse, 
är alltför välbekant för att behöva 
mer ån antydas. Utan hane insats 
saknade vt innu de lärostolar I sven
ska språket, som finnas i de flesta 
av de storm -tåndarnoe kultuireatm. 
och som dir bilda en kärd för forsk
ning och förbindelse med svenskt 
språk och svenskt täntande. vars be
tydelse knappast kan överskattas.

Carl Johaneprlset stiftades 1835 av 
Carl XTV Johan och fastställdes till 
300 rdr b:ko, det vill säga det dubb
la mot Akademiens stora pris. Det 
utdelas av Svenska akademien antin
gen åt en författare för ett under 
året utkommet värdefullt arbete el
ler som et t aktfldQgsbevie åt en äldre 
om vitterfa et och språk väl förtjänt 
författare eller slutligen som under- 

ung författare av lovande

barn & landsbygden att beviata de se
kundära skolorna. Det var honom ett 
nöje. yttrade han, att kunna medde
la. att tack vare sistlidna års lag
stiftning 1 skolfrågor Inga skolor go
mera voro stängda Inom provinsen 
på grund av bristande medel.

Det meddelades ock. att regering
en beslutat att överklaga överdom
stolens I Canada utslag, som åsido
satte överenskommet» 
nltofaa och Ca n ad Un Northern Järn
väg. Mae ämnar vända alg till “prt-

Den

mycket populär." förklarade mr Ho- 
I ey. “Hälften av Albertas och S&s- inltiatlvrtkt och av 

Det store
Järnvägarnas fackförening 1 U. B. 

har Öppnat sin 16: de kooperativa 
bank.

Inent grad ärgen I historien betingat ett beetåe-* plan. De välsignelserika resultaten 
digt högre pris av från 7 till 16 ct» åho allaredan synliga, ty västra Ca
per bu meraj än andra länders vete.' nadas farmare har för det vete. som 
och han angav ock orsakerna därtill j han redan sålt. erhållit tråa 7 tiU 16 

Mr Hoey erhöll ett mycket entusi- centa mera pr bushel, än vad fhrm*- 
4«tUkt mottagande både uader och rep | Förenta Staterna kunna betin- 
efter hällandet av sitt tal. Detta var g* sig "

mycket märkligare, aom denna or-j 84 fortast t» han att förtälja mötet 
Exnlaation föregående natt förkUrat om. hur d
» k sam svurna fiender till the Oro la' rörelsen I Canada startade för SS år

En 106-årig man 1 Mexiko har 1 da
garna gitt alg för tredje gången. Bru
den var 80 år. Brudgummens fader 
avled 1 en ålder av 125 år.

mellan Ma-

Dr. fcanddle vald att bekfida 
ea fcedenpert.

ra -hjälp till de lutherska kyrkorna f 
Europa samt till pä andra eldan ha
vet lidande folk. vare alg de äro lu
theraner eller ej.

I Järnvägens hundraårefäst 
kommer att firas.organiserade fannara-

Rldet har varit 
irekllt aktivt i Frankrike, 1 Balkan- 

lånderoa samt 1 öetersjöprovineerna.
Dr Brand^lle g rad oe ra de från Au

gust ara College 1882 samt från dess 
seminarium 1884. Efter att ha uppe
hållit pastorat 1 Den ver mellan 1884 
—ISIS åfervärde han till Rock Island

En stor heder vederfors den 16 ja
nuari Auguetanaayeodeu, då dr Ö. A.
Brandelle av Rock Island valdes till 
president för National Ceencil of Lu
theran Chnrrhes of tke United States 
vid nämnda organisations session i 
New Tork.

Detta nationella råd ir sam Vll _ _ , ^„ ... . . . —» för att bliva pastor för Grace luther-eatt av alla lutberoka synoder 1 För- __ *.
■ka kyrka därstädes. Strax förut ha
de han valts till president för Augu
st anasynoden.
sedan resignerade han frän Grace 
församling för att helt ägna sig åt 
sitt arbete för synoden.

I juli detta år kommer 1 England 
järnvägens hundraårsjubileum att fi
ras. För att ytterligare, celebrera det 
högtidliga tillfället kommer man att | 
låta Stephen sons första persontåg 
trafikera eln gamla linje Stockton— 
Darlington. fört av “lok n:r L” En
dast hundraårigt rullande material 
akall användas, och lokförare beh el- 
dare komma att utstyras med de hö
ga hatt er. som d 
gade använda 1 järnvågens barndom. 
Hundraåradagen infaller viaeeriig 
först den 27 september, men man har

•edau. då fannareea avgivo en före
nad protest emot då rådande mete-

Skal Dempwr drags «* «- der att •knadsföro spannmålen. Stamma penoner tak med 
artificiellt rtrapheved.rtrid? Han talade em deras överenskom-

t hur
clen komlté tfllaattea 1H6 på taltia- 
ttv av B. W. Partrldga, vilken rekom-Trolågee k< Att bruket av ett artffleieHt strup

huvud kan återge talförmågan åtn-A MaaesaUm. att drasa stamma personer, har I da*arna de-rade I aieUsejrfta. Maa aaakaflndeiraeaa stan att gtea algm ti 11 fan» sota Staterna raed and aa ta* ae Ml»- mooMresaU 
New Vork.

vid Vanderbltt Cllntc IpmrtaaMl “rharter" eller oktraj.haas UteL efflmtot beröva ■uorta; aoden. Kyrkor på aå sått at- tjånstemån pli-ocå aå apprtod Tke Orata Qrowara FSr omkring ett ir(JdK.ju år mhaåra 
Cakee år dee. att kaa 
uat ämnar Ingå 
Katelle Taytsr. med eUki 
!• Tiovad turat Om detta akar. kem- i

■bonde ■•tu hava ett medlemean- - Tre personer, gom tBrlorat tatfftr- 
måean

Oo. redaa det Mesta året kfode st åd åt 
anlag.

I ikrtag tre miljoner, 
rader det sist lidna kriget voro al

la htberaka synoder aftlllerade med 
det aettotiella rådet, rars chef dårt- 
setiooi hade aaktorttet att tala får 
kyrkan ffll hels aattooea I frågor.

en tnstl-

tal ae kräfta t halsen oek
Mr Hoey fårktarade. alt The Otalakaa rar* måst kombinera jubileet med den In

ternationell»
.Priset årde enligt akademiens he

slat att utdi 
dag den t* januari, den fårate taae-

på det att ett arttfletellt etropkoredOrowera* eppgtft ej endast rar att Vid flera tillfällen har dr Bran
delle haft 1 uppdrag att på andra al
dan Atlanten atndi 
behov Dr Brandelle är på grand av

jämrigskongrosaen, 
håll* ander sista , veckan 1 Juni. 

JabnenmihågUdUghetenia taga sia 
början I Stockton den 1 JalL Härvid 
skall maa bt a avtäcka en mlnnea- 
tavta på den plats dår den första 
järnvägsbiljetten «Ude« Maa 1 
att ett humdrata) gamla veteraner 
tråa Stockton—Darlington benan sko
la deltaga I högtidligheterna.

på donatorn födelse- akulle kallna applicerar, visade agg 
vid åemoBstrationen rara I stånd att 
tala förvänansvtrt tydligt.

Paul B Hndley. en lagenJflr rid 
Western Wectrtc Oe., eom förrättade 

treringen, förklarade, att det 
artificiell» atruphorodet ej endast 
skulle sätta stamma I stånd att tala. 
utan också underlätta behandlingen , 
ar strnpkråftn

tnhåeta rtart. ataa att detanmmaner Torn Othhma ar SL Paal att be- t Saskatchewan bolaget riset ett 
trycket sympatiskt intres* I samt 
i ven rartt av atorhjålp itd kOdaadet 
ar vete-rtngen. Han avslutade sitt tal 
ired följande ord:

-Det kanske synm er märkligt, att 
fanaarebol»-

• ära bltvn tilldelad Dsmpeeys titel. mlsslooe tältens harar* Mer den högt förtjänte ht-
. -år baa försår* «akt anordna storlkarn och sedermera ea(arian både med Dimper T uat Har
te Wllla ort Jark Reaaall- 
ttgekard hoppas durk 1 trots ar 
Hempmys hållning kaaaa tvinga ho- 

till m match med Tom 
-Uer Harry Witi.

tutton Efter kriget drog alg Mtssou 
tillhaka

ar akademien Magnus Strlnabolm 
Redan geaotn detta ral markeradeTes de andra sy uppskattad både I Amerika och Oa-risyuoden dei e

nada samt Mer under sitt besök hår av
Canada även personligen bekantHSdrts verksamhet består utmärkelse åt särskilt framståeo-

orkhorttdmklfeen I upplvsntng» med Angustaaasyaodena församlln-1 de vetenskapsman, och linjen mellan
(Forta. å eld. 6.) uig^fostrtnr»arbete. 1 alt admlntstre-
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